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EAAHNIKH AHMOKPATIA KoZdvn, 09 - 08 - 2021

YMNOYPTEIO NAIAEIAZ
KAl ©PHZKEYMATQN Ap. Mpwrt. : 4924

MEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH A/OMIAL & B/OMIAZ EKN/ZHX
AYTIKHZ MAKEAONIAZ
AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ, OIKONOMIKHZ KAl
NAIAATQIIKHZ YNOZTHPIZHZ
TMHMA B’ OIKONOMIKQN YNOGEZEQN
AleBuvon: Makpuylavvn 5
T.K. - MéAN: Kotdavn 501 32
lotooehida: http://dmaked.pde.sch.gr
MAnpodopieg: KotZaticoyAou X.
TnA.: 2461021368

Oépa: «Ztoweia ektéAeong NMpoiimoAoylopol €wg tov prva lovAo 2021 »
JTOV TOPAKATW TIvaKo OmELKOVI(ETaL O €KTEAOUPEVOG TPOUTOAOYIOHOG TG Mepldepelakng

AlevBuvong MpwtoBabulog & Asutepofabuiag Exkmaibeuong Auvtikng Makedoviag (E.0.1019-206-
9900500) rou adopouV To XPoVLKO didotnua , oo 01 — 01 — 2021 éwg 31 - 07 - 2021.

EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. NPQT.: ®.40/17742/05-06-2015

EZOAA EQZ TON MHNA IOYAIO 2021

AAE. ONOMAZIA NPOYMOAOTIZOENTA | ENTAAMATONMOIHOENTA | MAHPQOENTA
AMOZHMIQZH TA
YMNEPQPIAKH
2120201001 ANA2XONHZH ENIAIOY 7817,00 7779,46 0,00

MIZOOAOTIOY MAHN
EKMAIAEYTIKQN
( MONIMOI & I.A.AX.)

MPOZOETEZ AMOAOXEZ
ANO ANOZHMIQZEIZ
MEAQN ZYAAOTIKQN

2120207001 OPFANON ENIAIOY 3500,00 0,00 0,00

MIZOOAOTIOY ( MONIMOI

& IAAX)

AMOIBEZ QPOMIZIOION
EKMN/KQN KAI AOINQN

2130107001 MPOzZQMNQON TA THN 4500,00 0,00 0,00
MPOXMOPA AIAAKTIKOY
EPIOY
EMIXOPHIHzH ZE OTA A’
2310401004 BAOMOY 1A ZXOAIKEZ 6000,00 5400,00 5400,00

ENITPONEZ KAl ZXOAIKEZ
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EQAPMOMH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. MPQT.: ©.40/17742/05-06-2015

EZOAA EQZ TON MHNA IOYAIO 2021

AAE.

ONOMAZIA

NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATONMOIHOENTA

NAHPQOENTA

EQOPEIEZ

2390501001

AMNOZHMIQZEIZ TTA THN
KATABOAH AMOAOXQN,
EMAOMATQN KAI
SYNADQN AANANQN 2E
EKTEAEZH AIKAZTIKQN
AMOGAZEQN
H'ZYMBIBAZTIKQN
MPAZEQN

15701,00

0,00

0,00

2390589001

AOINEZ ANOZHMIQZEIZ ZE
EKTEAEZH AIKAZTIKQN
ANOOMAZEQN H’
ZYMBIBAZTIKQN
MPAZEQN

15701,00

0,00

0,00

2410102001

ATOPEZ ®APMAKEYTIKOY
YAIKOY

2600,00

0,00

0,00

2410201001

ATOPEX EIAQN FPADIKHX
YAHZ KAl
MIKPOE=ZONAIZMOY

7000,00

1624,17

1294,17

2410202001

MPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ

4500,00

1732,49

1732,49

2410207001

MPOMHGOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ KAOE EIAOYZ
AOIMOY EZONAIZMOY

1000,00

0,00

0,00

2410302001

MPOMHOEIA KAYZIMQN
OEPMANZHZ KAl
AAMANEZ KOINOXPHXTQN

20000,00

2869,85

2869,85

2410989899

AOIMNEZ MPOMHOEIEX

2500,00

0,00

0,00

2420101001

YNOXPEQZEIZ AMO
MAPOXH
THAEMIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQMATA KAI
AAMANEZ
ETKATAZTAZEQN)

6000,00

3936,71

3936,71

2420103001

E=ZOAA TAXYAPOMIKQN
YMHPEZIQN

700,00

106,64

106,64

2420104001

EZOAA METADOPAZ
ATAGQN KAI 2YNADQN
YMHPEZIQN

200,00

0,00

0,00

2420201001

HAEKTPIKH ENEPTEIA

5500,00

2702,00

2702,00
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AAE.
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NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATONMOIHOENTA

NAHPQOENTA

2420203001

YAPEY3H KAI AAPEYZH

1000,00

316,30

316,30

2420204001

AMOIBEZ A AAMANEX
KAGAPIOTHTAZ

15000,00

5164,00

5164,00

2420389001

AMOIBEZ INA YNTHPHZH
KAl ENIZKEYH AOINOY
EZOMNAIZMOY

2000,00

161,20

161,20

2420403001

EZOAA HMEPHZIAZ
ANOZHMIQZHZ
MPOzQMNIKOY

5000,00

200,00

130,00

2420404001

E=OAA KINHZHZ
MnPOzQMNIKOY

14000,00

322,55

181,52

2420405001

E=OAA AIANYKTEPEYZHZ
MPOZAQMIKOY

2000,00

82,00

82,00

2420905001

EKAOZEIZ-EKTYNQZEIZ-
BIBAIOAEZIA
(MEPINAMBANETAI KAl H
MPOMHOEIA XAPTOY)

2000,00

0,00

0,00

2420906001

AIAOHMIZEIZ KAI
AHMOZIEYZEIZ TENIKA

500,00

0,00

0,00

2420907001

EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQN KAI
MOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

3800,00

0,00

0,00

2420989001

EZOAATIA AOIMEZ
YMNHPEZIEX

2220,00

120,03

120,03

2440101001

MIZOQMATA KTIPIQN

18600,00

9300,00

9300,00

2690101002

TOKOI ANO EKTEAEZH
AIKAZTIKQON ANOMAZEQN
H" ZYMBIBAZTIKQN
MPAZEQN

1160,00

0,00

0,00

3120102001

MPOMHOEIA 2YZKEYQN
OEPMANZHZ KAI
KAIMATIZMOY

2000,00

0,00

0,00

3120103001

MPOMHOGEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATQN
OOQTOANTITPADHZ KA.
MHXANQN FPADEIOY

3000,00

0,00

0,00

3120301001

MPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YNOAOTIZTQN,

MPOTPAMMATQN KAI
AOIMQN YAIKQN

7000,00

2166,41

2166,41
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EZOAA EQZ TON MHNA IOYAIO 2021

AAE. ONOMAZIA NPOYMOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | MAHPQOENTA

MPOMHOEIA KAOE EIAOYZ
THAEMIKOINQNIAKOY,
METEQPOAOTIKOY KAl

3120389001 AOITOY SYNADOYS 3100,00 237,91 237,91

HAEKPONIKOY

EZONAIZMOY

3120489001 MPOMHOEIA ENINAQN 3000,00 620,00 620,00

188599,00 44841,72 36521,23

O NEPIMEPEIAKOZ AIEYOYNTHZ
K.A.A.
H ANANAHPQTPIA

. . AEZMOINA NAMAAOMOYAOY
Exact copy digitally signed

by KOTZATISOGLOU
CHARALAMPOS
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